
2421 23

26 27

日 火

19

12

20

29

22

30

1

5 9

17

10

15

8

16

2
木月

3
土

　　　　　　　 通所リハビリテーション直通電話　052-877-7895

号
　　     　　 介護老人保健施設みどり通所リハビリ発行

11

水

月

金

平成 30 年第 215

３０

11

7

2825

18

13

64

14

※予定表は変更になることもありますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

※フラワーアレジメント・押し花・ドライフラワーは、材料費が発生しますので希望者のみの参加となります。

助六寿司

炊き込みご飯

シチュー

茶碗蒸し

■ おやつ :さつま芋を使ったおやつ

■ 開催日 ： 平成30年１１月１７日(土)

天ぷら

みどりデイケア恒例の

『おやつ教室』を開催いたします。

まだ参加したことのない方、この機会に皆さんと

一緒におやつ作りに挑戦してみませんか？

参加費、無料ですのでお気軽にご参加下さい。

天ぷら

今月の床屋は、19日、20日です。

肌寒い季節になりますね。11月になります。今年も残すところ2か月、早いものです。
今回は11月の誕生日会の様子を掲載しました。本当におめでとうございます。
これからも、元気に通ってくださいね。

カツカレー

みどりランチ

グラタン

オムライス

Ｎovember

今回のプチお出かけツアーは、前回、春の遠足に参加

された方は対象になりません。

ご了承お願いいたします。

出発時間は、午後からになります。

今年もやってまいりました。

デイケアみどりのクリスマス会が盛大に開

催されます。スタッフ一同、心よりお待ち

しております。

日時：12月15日
リハビリあります。午前に入浴あります。

介護士 木村 紀子

はじめまして木村と申します。
９月から週３勤務で来ています。
介護の仕事は初めてですが、早く仕事を覚え
るように頑張ります。よろしくお願いします。


